
UCHWAŁA NR XLI/24/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/22/2020 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 7 kwietnia 2020r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska 
w Nowej Słupi uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega § 1. Uchwały Nr XXVI/22/2020 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia  7 kwietnia 
2020 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowych pożyczek w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Kielcach, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w latach 2020-2021 do wysokości 939 888,05 zł (słownie: dziewięćset trzydzieści 
dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem zł 05/100). 

2. Ustala się wykorzystanie długoterminowej pożyczki w latach 2020-2021 w transzy do wysokości limitu 
przychodów określonych w uchwale budżetowej na dany rok. 

3. Pożyczkę, o której mowa w ust. 1 przeznacza się na pokrycie planowanego deficytu Gminy Nowa Słupia 
w latach 2020-2021 w związku z realizacją zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Rudki i aglomeracji Nowa Słupia oraz uzupełnienie sieci wodociągowej w Gminie Nowa Słupia”  w ramach 
zadania inwestycyjnego ujętego w uchwale budżetowej pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej 
w aglomeracji Rudki i aglomeracji Nowa Słupia oraz wymiana i uzupełnienie sieci wodociągowej w Gminie 
Nowa Słupia (2016-2022)”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bartosz Dutkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0BD9F-B900-41B7-8881-34C6CD1486E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmienia się uchwałę z uwagi na aneks do umowy pożyczki nr 2616/20 w Wojewódzkim Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w związku z niewykorzystaniem w roku
2021 środków w kwocie 0,02 zł na realizację zadania: Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
w aglomeracji Rudki i aglomeracji Nowa Słupia oraz uzupełnienie sieci wodociągowej w Gminie Nowa
Słupia” (2016-2022)”. Łączna kwota pożyczki po aneksie wynosi 939 888,05 zł.

Uruchomienie pożyczki nastąpiło w następujących okresach:

·w roku 2020 w kwocie 930 547,62 zł

·w roku 2021 w kwocie 9 340,43 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C0BD9F-B900-41B7-8881-34C6CD1486E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

